KATEAPA 3A CTOYAPCTBO — JYHCKU POK - OBABELLUTEHE

CTyaeHTM Koju Ccy 3a40BO/bHM oueHOM M3 npegmeta: CtovapcTtBo, BeTtepuHapcKa
reHeTuKa, Y3roj U Hera naca u mayaka, Y3roj U Hera CnopTCKUX Koma, KnuHonoruja v
dennHonornja nHaEKce 3a ynuc oueHa tpeba ga npegajy Ha Kategpu 3a ctoyapctso
30. jyHa (yTopak) y nepuoay oa 10-13 yacosa.

NHaekce ca ynnucaHum oueHama mory npeysetu 1. jyna (cpeaa) y 11 yacosa.

CTyaeHTU Koju cy NONOXUTU TecT M3 Y3roja U Here naca M madvaka, Y3roja n Here

CNOPTCKUX KOkba, KMHONMOrMje n penvHonorunje, Ay»HU cy ga AOHEecy CeMMHapcKe
pafoBe NPUAMKOM Npeaaje MHAeKca.

Cnucak KaHAWnAaTa KOjVI Cy NONOXNUIN VICI'IMTje Yy npunaory osor A4OKYMEHTa.

PE3YNTATU TECTA U OLIEHE - JYHCKU POK - CTOYAPCTBO

Bpoj uHaekca Mpe3ume Ume Op. noeHa oueHa

Mpod. ap Bnagumup Jumutpujesuh

2013/0172 Nykuh Maja 20 5
2018/0089 Anekcuh MuneTa 33 7
2018/0003 Bopka MunaH 9 5
2018/0095 Bynetuh KpuctuHa 6 5
2018/0001 Byukosuh JeneHa /

2017/0136 Mmnuh KaTapuHa 7 5
2018/0040 [Oo6puh CaHgpa /

2017/0085 hypuh Teogopa 15 5
2018/0042 hypkuh Bara 28 6
2018/0048 VABaHoBMN AHa 29 6
2018/0094 Kotnaja KaTapuHa 28 6
2018/0031 Naknhesuh AHa /

2018/0102 MwunaHoswh Anekca 18 5
2018/0139 MyMuHoBMN Acag /

2018/0171 Masnosuh [apko 7 5
2017/0093 Pagosuh Mapuja 26 6
2018/0141 CraHkoswh /BaH /

2015/0035 CrojueBcku Tamapa 15 5
2018/0103 TaHackosuh Anekca 18 5
2016/0017 Tpajkosuh CnahaHa 11 5
2016/0077 TyTopuh Jenena 15 5
2016/0156 XapamuHa AHppuaHa 19 5
2016/0124 LiseTkoBuh HeseHa 13 5
2018/0065 LiBuTkOBaL MapwujaHa /



2018/0099
2018/0086

Mpod. ap Muna Casuh

2018/0140
2018/41
2018/131
2018/133
2017/152
2017/23

2017/116
2017/149
2018/128
2018/97
2018/105
2018/23
2018/150
2018/14
2017/125
2018/66
2018/49
2017/30
2018/0153
2018/147
2018/114

Mpod. ap Pyxuua Tpannosuh

2017/34
2016/24
2018/24
2018/107
2018/73
2018/16
2016/72
2017/130
2018/111
2018/159
2018/33
2018/68
2016/39
2018/34
2018/67
2018/162
2013/146
2018/81

Lleposuh
Wyrbaruh

Jbyboja
hokosuh
ApaHhenosuh
CtameHkoBuh
Paposuh
CrtojaHoBuh
Manwnopuc
Jawko
CrtojaHoB
KpakTtyc
Josuhesuh
Hawwnh
MwunaHosuh
CtankoBuh
Cumuh
Pagynosuh
MaTopueBuh
PagueojeBuh
3okuh
Bykocasrbesuh
Bykuhesuh
ManunHosuh

LaBuja
Cranummposuh
Mwunowwesuh
MwurbkoBuh
PawkoBuh
MNaBkoBuh
MBkoBuh
KyamaHosuh
CrojaHoBuh
MBaHoBUh
BupeHosuh
MartejuH
MBaHkoBuh
Bakuh
JokaHoBuh
Jokuh
MNasnosuh
CrojuheBuh

Mutba
TwjaHa

Mwuxaen
Codmja
Pagmuna
KaTtapuHa
MuHa
Teopopa
HwukoneTta
CeHte
Ingnja
Mapuja
[ejana
MwunaHna
Jlyka
HaTanwuja
Nnwja
Hapwuja
Mwunow
CHexaHa
ViBoHa
Hactacuja
CredhaH
Maja

Arba
JaHa

Hapko

AnekcaHgap

Nyrea
Jbybuwa
AHhenuja
Cangpa
Maja
Teopopa
Nyrea
JeneHa
VMBaHa

AnekcaHgap

Maja
Mwuxawnsno
Jby6omup
Hemama
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2018/60
2018/85
2018/35
2017/62
2016/6

2018/83

Hou. ap Xont Beyken

2018/138
2018/36
2017/40
2018/113
2018/8
2018/126
2018/71
2016/93
2018/52
2018/124
2018/91
2018/79
2018/58
2018/135
2017/131
2017/146
2018/119
2018/127
2018/154
22018/104
2018/151
2018/152
2018/100

Pawwuh
ManTenuh
PaposaHoBuh
JoBaHoBuh
Mapkouumh
Josuh

PaHhenosuh
MunaguHosuh
MeTposuh
MMayHoBuh
»KnsaHosuh
Martuh
Tesosuh
XKyruh
CraHkoswh
MMypuh
Hewwnh
Hacracujesuh
Mejuh
CraHkoswh
[pobrak
MapTuHoBsuh
KopukaHral,
Bnarojesuh
MapjaHoBuh
‘hophesuh
Babosuh
Kosauesuh
JosaHosuh

CnaBuwa
Brnagnmup
KatapuHa
Berbko
CpeteH
AnekcaHgpa

CaHpgpa
Munow
[asupn
[Nobpuua
AHpgpeja
Cpehko
Mapuja
/BaH
Hatanuja
Mapuja
Hukona
MuHa
HeseHa
AHja
Mapuja
Munow
Cara
Mapuja
HeseHa
Mateja
Tapa
JeneHa
JoBaHa

Rezultati testa iz uzgoja i nege pasa i macaka

Br.
Indeksa

Prof. dr
Viadimir
Dimitrijevic¢

2017/0133 Mapkosuh

Prezime

2017/0063  LlyHuh

Prof. dr
Mila Savi¢

Rezultat
testa

Emunuja
KpuctnHa

16
16
10

35
26
26
28
36
36
32
26

14
13
18
13
13
14
11
13
12

14
14
10

Datum polaganja -

predaja
seminarskih

30.06.2020. u 12%h
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Predlozena
ocena

6

Br
poena

52



2011/0130
2017/0139

2017/0087
Prof. dr
Ruzica

Trailovié

2013/0172

2017/0017

CumoHoswuh
MaTejuh
LiBeTkoBuh

Jlykuh
YoBuh

Cawa
AnekcaHgap
AHhena

Maja
HaHujena

11
11
11

11
11

30.06.2020. u 12%h
30.06.2020. u 12%°h
30.06.2020. u 12%h

30.06.2020. u 12%°h
30.06.2020. u 12%h

Rezultati testa iz kinologije i felinologije

Br.
Indeksa

Prof. dr
Mila Savi¢

2017/0055
Prof. dr
Ruzica

Trailovié

2017/0139

2013/0172

2017/0086
Prof. dr
Viadimir

Dimitrijevi¢

2012/0056

2017/0105

2017/0154

Prezime

MNeTkoBuh

Martejuh
Jlykuh
KowaHuH

Baruh
hypkosuh
hyphesuh

Ime

MBa

AnekcaHgap
Maja
Urop

MBaH
JeneHa
Mapko

Rezultat
testa

13

Datum polaganja -
predaja
seminarskih

30.06. 2020. u
13%h

30.06. 2020. u
13%h

Predlozena
ocena

53
55
56

52
52
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poena

65

55



